

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34684749

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DISC	Data publicare: 12.12.2023 15:23
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 14.12.2023 14:42
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.12.2023 15:44
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.12.2023 14:42
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. DISC TAIERE 230X1,9 2. DISC DEBITAT METAL 125X1
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DISC 230	Solicitata: 12	Pret estimat: 10,92
Numar de referinta: d230T	Ofertata: 12	Pret de vanzare: 10,92
Pret de catalog: 10,92 RON/bucata		Valoare estimata: 131,04
Cod si denumire CPV: 14522400-0 - Abrazivi naturali (Rev.2)		Valoare de vanzare: 131,04
Descriere: DISC TAIERE 230X1,9		
DISC 125 1	Solicitata: 9	Pret estimat: 3,80
Numar de referinta: D125t1	Ofertata: 9	Pret de vanzare: 3,80
Pret de catalog: 3,80 RON/bucata		Valoare estimata: 34,20
Cod si denumire CPV: 14522400-0 - Abrazivi naturali (Rev.2)		Valoare de vanzare: 34,20
Descriere: DISC DEBITAT METAL 125X1		
TOTAL		Valoare de vanzare: 165,24 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34685087

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>CABLU OTEL 8</b>	Data publicare: <b>12.12.2023 15:42</b>
Cod si denumire CPV: <b>44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>14.12.2023 14:43</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.12.2023 15:44</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>14.12.2023 14:43</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>CABLU OTEL *8</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>CABLU OTEL 8</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>7,56</b>
Numar de referinta: <b>CO8</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>7,56</b>
Pret de catalog: <b>7,56 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>37,80</b>
Cod si denumire CPV: <b>44321000-6 - Cablu (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>37,80</b>
Descriere: <b>CABLU OTEL *8</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>37,80 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34685116

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>FASETE 7,6X360</b>	Data publicare: <b>12.12.2023 15:44</b>
Cod si denumire CPV: <b>44163200-2 Raçorduri de tevarie (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>14.12.2023 14:44</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.12.2023 16:26</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>14.12.2023 14:44</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>FASETE 7,6 X 100BUC</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>FASETE 7,6X360</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>67,22</b>
Numar de referinta: <b>F48</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>67,22</b>
Pret de catalog: <b>67,22 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>67,22</b>
Cod si denumire CPV: <b>44212316-7 - Coliere de strangere curbate (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>67,22</b>
Descriere: <b>FASETE 7,6 X 100BUC</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>67,22 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34685154

## Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SILICON MONTAJ</b>	Data publicare: <b>12.12.2023 15:47</b>
Cod si denumire CPV: <b>24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>14.12.2023 14:45</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12,12,2023 16:26</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>14.12.2023 14:45</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. IMBUS S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>15808595</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 252328157</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>imbusinstal@gmail.com</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	

## Informatii cumparare directa

Descriere	<b>SILICON MONTAJ UNIVERSAL</b>
Conditii de livrare	<b>DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.</b>
Conditii de plata	<b>OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SILICON MONTAJ</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>26,10</b>
Numar de referinta: <b>SS</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>26,10</b>
Pret de catalog: <b>26,10 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>26,10</b>
Cod si denumire CPV: <b>24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>26,10</b>
Descriere: <b>SILICON MONTAJ UNIVERSAL</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>26,10 RON</b>